
 

      

 

Istituto Comprensivo Follonica 1 
Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   

Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 
e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica 1.edu.t 

 

Allegato alla determina n. 7201 del 21/07/2023 

 

 

ASSENZA CONVENZIONI CONSIP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 
VISTO l’art. 1, comma 449 della L. 296 del 2006, come modificato dall’art. 1, comma 495, L. n. 208 

del 2015, che prevede che tu e le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi comprese 
le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi u lizzando le convenzioni 
s pulate da Consip S.p.A.; 

VISTO la specificità della fornitura/servizio di interesse per l’Is tuto; 
RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip a ve idonee a soddisfare tu  i fabbisogni di questa 

amministrazione rela ve ai beni e servizi ogge o della fornitura; 
 

nell’osservanza delle disposizioni di cui L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 
D I S P O N E 

 
Per i mo vi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiama : 
 
di procedere alla compilazione del presente documento, allegato alla determina a contrarre in parola, 
contenente la schermata delle convenzioni a ve sul portale Acquis nretaPa alla data di pubblicazione della 
stessa, a estante l’impossibilità di procedere a raverso Convenzioni: 
 

F
irm

ato digitalm
ente da E

lisaC
iaffone



 

      

 
 

F
irm

ato digitalm
ente da E

lisaC
iaffone



 

      

 

F
irm

ato digitalm
ente da E

lisaC
iaffone



 

      

 

F
irm

ato digitalm
ente da E

lisaC
iaffone



 

      

 

F
irm

ato digitalm
ente da E

lisaC
iaffone



 

      

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Do .ssa Elisa Ciaffone 

F
irm

ato digitalm
ente da E

lisaC
iaffone


		2023-07-21T08:51:45+0200
	ELISA CIAFFONE




